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Eg får aldri sjå verda igjen
En morgen i 2016 ringer det på døren til Ahmet Altan i

Istanbul. Det er terrorpolitiet som kommer for å
arrestere ham. Boka skildrer Altans møte med en
korrupt rettstat og fengselet. Han forteller med

vennlighet og underfundig humor om sine erfaringer,
og vissheten om at han aldri mer vil kunne klemme sin

familie eller møte sine venner.

Frankenstein i Bagdad
Møt den moderne varianten av Mary Shelleys

Frankenstein - satt i Bagdad under amerikansk
okkupasjon. Både dyster og skremmende, men også

med en god dose absurd komikk. Kan passe både
for de som liker politisk satire og de som liker grøss

med et hint av det fantastiske.



Bare fjellene er min venn
Den kurdiske journalisten Behrouz Boochani sin

personlige fortelling om flukten fra Iran. En reise full
av farer og frykt som ender på Manus Island, et sted

hvor australske myndigheter holdt ham fengslet
ulovlig i seks år. Ei rå bok om maktmisbruk, vold og

håp, som ble skrevet i SMS-er og smuglet ut av
fengselet.

En liten detalj
1949: israelske soldater dreper palestinske beduiner i
Negev-ørkenen, som en del av fordrivelsen. En jente
fanges og voldtas. Flere tiår senere: en ung kvinne,

fortelleren i bokas andre del, blir oppsatt på å finne ut
hva som skjedde med jenta i ørkenen. En kort, brutal
og skakende bok om krig, overgrep, makt og språk.

Snø
Kunstnerens blikk på et samfunn revet mellom to

verdisyn; moderne sekularisme og tradisjonell
religion. Et bilde på det moderne Tyrkia, ja, kanskje
hele den vestlige verden? En mesterlig kombinasjon
av spenning, romantikk, klokskap og komedie fra en

av vår tids store forfattere. 

Vitser til soldatene
Bli med inn i navnløse byer og merkelige hendelser. De

fleste novellene tar barnets perspektiv; familie er et
viktig tema, likeså krig og dens ødeleggelser. Men her

finnes også en trassig vilje til liv, og til humorens
livskraft. Maarouf skriver underlige, tidvis bisarre, men

også morsomme og rørende historier. 

Sarin
En sterk skildring av forfatterens egen barndom og
en oppvekst preget av krig og konflikt i det irakiske

Kurdistan. Qaradaki er kunstner, og har selv
illustrert boka med slående akvareller. En bok om
krig og flukt, men også familie, kjærlighet og håp.

Boka er skrevet i et enkelt språk.

Felâtun bey og Râkim efendi
For en fryd det er å følge fortellerens innfall og

tankesprang i denne tyrkiske romanen fra 1875, da
den vestlige innflytelsen begynte å gjøre seg

gjeldende i landet, og romanen fortsatt var i full
utvikling. Felâtun bey og Râkim efendi er ikke bare

en lesefest uten like, den er også en fruktbar roman
å tenke om verdens gang med.


